DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes SEPTIEMBRE

Monto arendir $  249.240 UTM SEPTIEMBRE 2022 $59.595.-

RUT B.L.G.Z, 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N* Comprobante ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 30-08-2022 $126.440
REPOSICION DE FONDO $223.560 | $ 350.000
05-09-2022 05-05-2022 1073 Walter Jiménez V. GRASA LIQUIDA GASTOS MENCRES $ 10.500 $ 339.500
07-09-2022 07-09-2022 5 Bella Guerrero Zirate TALONARIOS BITACORAS GASTOS MENORES $ 33.320 $ 306.180
07-09-2022 07-09-2022 300399 Bella Guerrero Zirate 01 HUBTIPO C GASTOS MENORES $ 54.900 $ 251280
07-09-2022 07-09-2022 162292 Bella Guerrero Zirate COMPRAS ELASTICOS GASTOS MENCRES 5 4.140 S 247.140
09-09-2022 09-09-2022 1776575 Jullo Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES $ 4.200 S 242940
09-09-2022 09-09-2022 2830708 Julio Goday Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 238.740
08-09-2022 08-09-2022 2829550 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW:31 GASTOS MENORES S 4.200 § 234540
08-09-2022 08-09-2022 2807697 Julio Godoy Chacana PEAJE LXYW-31 GASTOS MENORES S 4.200 $ 230.340
21-09-2022 21-09-2022 127880 Bella Guerrero Zirate ADQUISICIGN TIMBRE DE CONTABILIDAD GASTOS MENORES $ 16.500 $ 213.840
21-09-2022 21-09-2022 25195 Bella Guerrero Zirate ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES $ 2.000 S 211,840
22-09-2022 22-09-2022 2849395 Victor Pizarro PEAJC HPVW-54 GASTOS MENORES s 2.300 S 209.540
22-09-2022 22-09-2022 1792898 Victor Pizarro PEAIE HPVW-54 GASTOS MENORES S 2.300 $ 207.240
28-09-2022 28-09-2022 199126899 Bella Guerrero Zirate FRAZADAS EMR PUNTA COLORADA GASTOS MENORES S 31.980 $ 175.260
28-09-2022 28-09-2022 37288190 Bella Guerrero Zirate AGUA SIN GAS Y CEREALES PARA ACTIVIDAD SAME GASTOS MENORES S 17.500 $ 157.760
28-09-2022 28-08-2022 1014468 Bella Guerrero Zirate ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 2.000 $ 155.760
29-09-2022 29-09-2022 1444382 Jorge Sotomayor DIESEL GENERADOR GASTOS MENORES S 25.000 $ 130.760
28-09-2022 28-05-2022 15 Walter liménez V. CAMBIO DE 02 NEUMATICOS MAS UNA REPARACICN KZSR-70 GASTOS MENORES $ _ 30.000 $ 100.760
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO S 249.240
SALDO EN CAJA S 100,760
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